
Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez 

PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00 LPKS "Durbes 

Grauds"

42103029905 01.61 - Augkopības 

papilddarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

12 11948636 6012420 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00 AS "Berendsen 

Tekstila Serviss"

40003188248 96.01 - 

Tekstilizstrādājumu un 

kažokādu mazgāšana 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

157 7321632 7017620 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00
LPKS "VAKS"

44103005731 01.61 - Augkopības 

papilddarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

54 47272232 33879616 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00
SIA "G Kolizejs"

44103017158 93.11 - Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

18 2891829 1517490 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00
SIA "Liedags"

49203003696 10.20 - Zivju, 

vēžveidīgo un 

mīkstmiešu pārstrāde 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

49 947031 744212 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00
SIA "IBSC"

40103321215 70.22 - Konsultēšana 

komercdarbībā un 

vadībzinībās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

14 942541 655623 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00
SIA "Skaida PV"

42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 3053330 1693507 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Komunikācija augstas veiktspējas 

komandās
16

Inguna 

Ozolniece

14  Ikšķilē, restorāna 

Brandīns konferenču 

telpā, Rīgas iela 

20.04.2018-

21.04.2018

8400.00 SIA "Jēkaba 

Aģentūra"

40003620095 79.11 - Ceļojumu biroju 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

12 3845405 1254346 Mazs 50

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva darbinieku vadība pārmaiņu un 

augstas konkurences apstākļos
16 Jānis Zēlavs

6 Mazjumpravas iela 24, 

Rīga (uzņēmuma 

telpās)

20.04.2018-

21.04.2018

3840.00 SIA "KURBADS 

UN KO"

50003264331 49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

78 8668668 4908488 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Master Sales" Inovatīvas vadītprasmes 1.modulis 8 Sandra Liepa
5 Vienības gatve 11, LV-

1004 Rīga

16.05.2018-

16.05.2018

1500.00 AS "VG KVADRA 

PAK"

40003041848 17.21 - Gofrētā papīra 

un kartona ražošana; 

papīra un kartona taras 

2.1. - Civilā inženierija 133 10653659 9989404 Liels 30

Projektu vadība SIA "FC LATVIA"
Uzņēmuma ikdienas procesu vadība 

caur ikdienas projektu vadības prizmu
16 Ivo Ālmanis

6 Matrožu iela 15, Rīga- 

Sia, Ostas 

skati/Elizabetes ielā 

08.03.2018-

26.04.2018

4200.00 SIA "Vīlands 

Associoates"

40103717105 70.21 - Sabiedrisko 

attiecību un 

komunikāciju vadības 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

16 654579 152380 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Triviums 

apmācība"

Jauna produkta attīstība. Produkta 

vērtības pamatošana potenciālajam 

klientam.

6 Daniels Pavļuts
11 Viesnīca Porto Resort 

(Medzābaki 2, Lilaste, 

Carnikavas nov., Rīgas 

07.04.2018-

07.04.2018

2860.00 SIA 

"Kuehne+Nagel

"

40003091853 50.20 - Kravu jūras un 

piekrastes ūdens 

transports

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

65 15485018 2245266 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāja loma, atbildība un galvenie 

darba instrumenti inovatīvā uzņēmumā
14 Agris Grava

9 AS ACB, Ziepniekkalna 

iela 21a, LV-1004 (2. 

stāva konferenču zāle)

28.03.2018-

06.04.2018

4230.00
AS "ACB"

40003095713 42.11 - Ceļu un 

maģistrāļu būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 273 34145672 40864021 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
Darījumu pārrunu mērķtiecīga vadīšana 21

Artūrs 

Pētersons

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

04.04.2018-

06.04.2018

920.00 SIA "Hromets 

Poligrāfija"

40003925767 58.19 - Citi 

izdevējdarbības veidi

2.1. - Civilā inženierija 22 1073578 229317 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
Darījumu pārrunu mērķtiecīga vadīšana 21

Artūrs 

Pētersons

2 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

04.04.2018-

06.04.2018

1840.00
SIA "Lafivents"

40003309593 43.22 - Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

2.1. - Civilā inženierija 72 4153924 2913092 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
Darījumu pārrunu mērķtiecīga vadīšana 21

Artūrs 

Pētersons

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

04.04.2018-

06.04.2018

920.00
SIA "Lalampa"

40003993886 27.4 - Apgaismes ierīču 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 6 115722 133286 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
Darījumu pārrunu mērķtiecīga vadīšana 21

Artūrs 

Pētersons

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

04.04.2018-

06.04.2018

920.00
SIA "Tilde"

40003027238 62.02 - Konsultēšana 

datoru pielietojumu 

jautājumos

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

86 3972929 2716296 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"

Vadītāja darbības kompetences 

efektivitātes paaugstināšanai 

uzņēmumā

8
Mārtiņš 

Vecvanags

13 Park Inn by Radisson 

Valdemāra 

Krogus iela 1, LV-1048 

10.04.2018-

10.04.2018

4160.00 SIA "Atea 

Global Services"

50203101431 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

0 0 0 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Efektīva klientu apkalpošana augstās 

konkurences apstākļos
14 Ina Balamovska

9 AS ACB, Ziepniekkalna 

iela 21a, LV-1004 (2. 

stāva konferenču zāle)

17.04.2018-

24.04.2018

4230.00
AS "ACB"

40003095713 42.11 - Ceļu un 

maģistrāļu būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 273 34145672 40864021 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Efektīva darbinieku vadība un 

motivācija pārmaiņu ieviešanas procesā
7 Agris Grava

10 "Zoltners", Tērvetes 

pagasts, Tērvetes 

novads, LV-3730

25.04.2018-

25.04.2018

2800.00
LPKS "LATRAPS"

58503007191 01.6 - Lauksaimniecības 

papilddarbības un 

palīgdarbības pēc ražas 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

198 185504500 96541085 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
MI-Lead - Efektīva vadības stila izvēle 21

Dzintars 

Koknēvičs

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

16.05.2018-

18.05.2018

910.00
SIA "CRC"

50003174381 95.11 - Datoru un 

perifēro iekārtu 

remonts

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

17 1717298 812518 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
MI-Lead - Efektīva vadības stila izvēle 21

Dzintars 

Koknēvičs

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

16.05.2018-

18.05.2018

910.00
SIA "Bitu parks"

50103388591 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

5 39325 5335 Mikro 50

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
MI-Lead - Efektīva vadības stila izvēle 21

Dzintars 

Koknēvičs

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

16.05.2018-

18.05.2018

910.00
SIA "Intellicon"

40103300637 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

1 40979 17441 Mikro 50

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
MI-Lead - Efektīva vadības stila izvēle 21

Dzintars 

Koknēvičs

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

16.05.2018-

18.05.2018

910.00
SIA "Lalampa"

40003993886 27.4 - Apgaismes ierīču 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 6 115722 133286 Mazs 50

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
MI-Lead - Efektīva vadības stila izvēle 21

Dzintars 

Koknēvičs

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

16.05.2018-

18.05.2018

910.00
SIA "Tilde"

40003027238 62.02 - Konsultēšana 

datoru pielietojumu 

jautājumos

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

86 3972929 2716296 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Efektīva klientu apkalpošana augstās 

konkurences apstākļos
14 Agris Grava

9 "Hanza Hotel"  Elijas 

iela 7, Rīga, LV-1050 

(konferenču zāle)

17.05.2018-

18.05.2018

4230.00
SIA "Datakom"

40103142605 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

78 10463136 3655559 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Training LAB"
Efektīvas komandas veidošana - II 

modulis
8 Ginta Krivma

5 Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības 

centra konferenču zāle, 

23.05.2018-

23.05.2018

1675.00 SIA "JELGAVAS 

AUTOBUSU 

PARKS"

40003152664 49.31 - Pilsētas un 

piepilsētas pasažieru 

sauszemes pārvadājumi

2.1. - Civilā inženierija 116 6284754 2224566 Liels 30

Biznesa vadība SIA "Master Sales" Inovatīvas vadītprasmes 1.modulis 8
Vladimirs 

Kuzmins

6 Days Hotel Riga VEF - 

Zale RĪGA

22.05.2018-

22.05.2018

1800.00
SIA "Forevers"

40003307535 10.13 - Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 239 31685548 12204231 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"
MI-Lead - Efektīva vadības stila izvēle 21

Dzintars 

Koknēvičs

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

16.05.2018-

18.05.2018

910.00 SIA "Lafivents 

Serviss"

40103494544 33.12 - Iekārtu remonts 2.1. - Civilā inženierija 19 847047 385640 Vidējs 40



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez 

PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00
SIA "Ozoli AZ"

43201000440 16.29  Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

2.1. - Civilā inženierija 57 1858088 1645533 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00 SIA "Hansa 

Matrix 

Ventspils"

40003779058 26.3 Sakaru iekārtu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 83 2837329 1901483 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Vadītāju profesionālās pilnveides 

izglītības programma "Biznesa klase"
130

Jana 

Strogonova, 

Mareks 

1 Bauskas iela 58A, Rīga, 

Valdo biroju un 

konferenču centrs 

23.11.2017-

09.05.2018

3899.00 AS 

"Augstspriegum

a tīkls"

40003575567 35.12  Elektroenerģijas 

apgāde

2.1. - Civilā inženierija 525 116788589 114697124 Liels 30

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

11 Airport Hotel Māra, 

Kalnciema iela 186, 

Mārupes nov., LV-2167 

04.06.2018-

05.06.2018

6710.00
SIA "Forevers"

40003307535 10.13 - Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 239 31685548 12204231 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

1 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

610.00 SIA "VAIROGS-

M"

40103020077 25.11 Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 98 7236149 3183079 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

1 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

610.00
SIA "Burti"

40003559810 62.01  

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

18 850061 203001 mazs 50

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

1 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

610.00 SIA "Hromets 

Poligrāfija"

40003925767 58.19 - Citi 

izdevējdarbības veidi

2.1. - Civilā inženierija 22 1143997 245850 Mazs 50

Biznesa vadība SIA "Training LAB" Efektīvs menedžments - II modulis 8 Elīna Pelčere
5 Kalnciema iela 40D 

konferenču zāle, Rīga

02.05.2018-

12.06.2018

1750.00 SIA "InfoEra 

Latvia"

40103304361 62.02 Konsultēšana 

datoru pielietojumu 

jautājumos 

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

12 1060500 154736 mazs 50

Biznesa vadība SIA "Training LAB" Efektīvs menedžments - III modulis 16 Ivars Juškēvics
6 Miera iela 36B, 3.stāvs, 

Rīga

23.05.2018-

30.05.2018

3600.00 SIA "InfoEra 

Latvia"

40103304361 62.02 Konsultēšana 

datoru pielietojumu 

jautājumos 

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

12 1060500 154736 mazs 50

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

2 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

1220.00
AS "BMGS"

40003146013 42.91  Hidrotehnisko 

objektu būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 404 33180337 40298439 Liels 30

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

1 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

610.00
AS "Balticom"

40003443452 61.10  Kabeļu 

telekomunikācijas 

pakalpojumi

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

146 6825878 7379501
Liels

30

Biznesa vadība SIA "WIN Partners"
Cilvēku uzvedības modeļi DISC® un to 

pielietojums biznesa vidē.
16

Aldis Zauls, 

Regīna Reķe

6 Viesu nams XCelsus, 

Dūņu iela 1, Rāmava, 

Ķekavas pag., Ķekavas 

10.05.2018-

24.05.2018

2820.00 SIA "Eco Baltia 

grupa"

40103435432 70.22  Konsultēšana 

komercdarbībā un 

vadībzinībās

2.1. - Civilā inženierija 47 3680824 33150535 liels 30

Biznesa vadība SIA "WIN Partners"
Cilvēku uzvedības modeļi DISC® un to 

pielietojums biznesa vidē.
16

Aldis Zauls, 

Regīna Reķe

4 Viesu nams XCelsus, 

Dūņu iela 1, Rāmava, 

Ķekavas pag., Ķekavas 

10.05.2018-

24.05.2018

1880.00 SIA "Eco Baltia 

Vide"

40003309841 38.11  Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus)

2.1. - Civilā inženierija 179 9594805 9729413 liels 30

Biznesa vadība SIA "WIN Partners"
Cilvēku uzvedības modeļi DISC® un to 

pielietojums biznesa vidē.
16

Aldis Zauls, 

Regīna Reķe

3 Viesu nams XCelsus, 

Dūņu iela 1, Rāmava, 

Ķekavas pag., Ķekavas 

10.05.2018-

24.05.2018

1410.00 SIA "Nordic 

Plast"

40003495810 38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde 

2.1. - Civilā inženierija 109 7288861 4905878 liels 30

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

1 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

610.00 SIA "AVOTI 

SWF"

43201013784 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 374 30775857 14638906 Liels 30

Biznesa vadība SIA "WIN Partners"
Laika un enerģijas vadība 

komercdarbībā
8 Regīna Reķe

10 SIA "WIN partners" 

apmācību zāle, Kr. 

Valdemāra iela 57/59-

17.05.2018-

12.06.2018

2350.00 AS "Liepājas 

papīrs"

40003048757 17.29 Cita veida papīra 

un kartona 

izstrādājumu ražošana 

2.1. - Civilā inženierija 104 6608988 4527895 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

2 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

1220.00 SIA "Talsu Bio-

Enerģija"

46103004471 35.30  Tvaika piegāde 

un gaisa kondicionēšana 

2.1. - Civilā inženierija 40 1905915 2545869 mazs 50

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

1 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

610.00 SIA "Blueberry 

land"

50103503251 01.29 Citu daudzgadīgo 

kultūru audzēšana

4.5. Citas 

lauksaimniecības 

zinātnes

4 194454 877270 Mazs 50

Projektu vadība SIA "Training LAB"
Ilgtspējīgu uzņēmumu projektu vadība - 

I modulis
5 Vilnis Brēmanis

13 IBIS Style Hotel, 

konferenču zāle 

"South", Katrīnas 

29.05.2018-

29.05.2018

4355.00 SIA "Atea 

Global Services"

50203101431 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

0 0 0 Liels 30

Projektu vadība SIA "Training LAB"
Ilgtspējīgu uzņēmumu projektu vadība - 

II modulis
16 Vilnis Brēmanis

15 IBIS Style Hotel, 

konferenču zāle 

"South", Katrīnas 

22.05.2018-

31.05.2018

8400.00 SIA "Atea 

Global Services"

50203101431 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

0 0 0 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Efektīva komunikācija augstas 

veiktspējas uzņēmumos
7 Agris Grava

7 "Voldemārs" Bauskas 

iela 58a, Rīga 

(konferenču zāle)

02.06.2018-

02.06.2018

1960.00 SIA 

"VOLDEMĀRS"

40003079390 10.61 Graudu malšanas 

produktu ražošana

4.5. Citas 

lauksaimniecības 

zinātnes

127 14364081 20230068 vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Efektīva organizācijas personāla 

veidošana un attīstība
16

Tatjana 

Kovaļova

3 Rīga, Vidrižu 1, LV-

1006, 4. stāvs

29.05.2018-

30.05.2018

1830.00
SIA "TILTS"

50103005351 42.13 Tiltu un tuneļu 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 370 23238234 18455421
Liels

30

Biznesa vadība SIA "Master Sales"
Inovatīva klientu apkalpošana 2. 

modulis
16 Kārlis Apkalns

7 Purva iela 12, 

Valmiera, LV-4201

18.06.2018-

19.06.2018

3500.00
SIA "VALPRO"

40003058280 28.29  Citur 

neklasificētu universālu 

iekārtu ražošana 

2.1. - Civilā inženierija 318 13979696 8417178 liels 30

Biznesa vadība
SIA "Triviums 

apmācība"

Talantu piesaiste un vadība inovatīvā 

uzņēmumā. Zināšanu vadība
6 Olga Dzene

13 Blaumaņa iela 11/13 -

12, Rīga

31.05.2018-

31.05.2018

3380.00 SIA "LEXEL 

FABRIKA"

40003113582 27.33  Elektroinstalāciju 

savienotājelementu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 253 44069553 35170077 Liels 30

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"

Uzņēmuma rentabilitātes 

paaugstināšana
6

Artūrs 

Pētersons

3 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

08.06.2018-

08.06.2018

1350.00
SIA "Lafivents"

40003309593 43.22 - Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

2.1. - Civilā inženierija 75 5869679 2885769 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Mercuri 

International"

Uzņēmuma rentabilitātes 

paaugstināšana
6

Artūrs 

Pētersons

3 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

08.06.2018-

08.06.2018

1350.00 SIA "Lafivents 

serviss"

40103494544 33.12 - Iekārtu remonts 2.1. - Civilā inženierija 26 951925 366944 Vidējs 40

Biznesa vadība
SIA "Komercizglītības 

centrs"

Efektīva darbinieku vadība un 

motivācija pārmaiņu ieviešanas procesā
7 Inga Ozola

13 Bucher Municipal ofiss, 

Ventspils, Ganību iela 

105 

03.07.2018-

03.07.2018

3640.00 SIA "Bucher 

Municipal"
51203021811

29.20 Automobiļu 

virsbūvju ražošana; 

piekabju un 

2.5. - Materiālzinātne 236 22201414 24853380
Liels 30

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Organizācijas personāla motivācijas 

paaugstināšana un pārmaiņu vadība
8 Anita Mežinska

11 Nīcas novads, Nīcas 

pagasts, "Pērkones 

jūrmala"

29.06.2018-

29.06.2018

3300.00
SIA "ALBINA L"

42103026839 14.14 Apakšveļas 

ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

47 903255 527748 mazs 50

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"

Organizācijas personāla motivācijas 

paaugstināšana un pārmaiņu vadība 

(2.grupa)

8 Anita Mežinska
9 Nīcas novads, Nīcas 

pagasts, "Pērkones 

jūrmala"

29.06.2018-

29.06.2018

2700.00
SIA "ALBINA L"

42103026839 14.14 Apakšveļas 

ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

47 903255 527748 mazs 50



Biznesa vadība SIA "Master Sales" Inovatīvas vadītprasmes 1.modulis 8
Vladimirs 

Kuzmins

10 Skolas iela 11, 

412.auditorija, 

Rīga/Mazā Nometņu 

24.08.2018-

30.08.2018

3000.00
SIA "Burti"

40003559810 62.01  

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

18 850061 203001 mazs 50

Projektu vadība
SIA "Mercuri 

International"
MIPROMS - mērķtiecīga projektu vadība 21

Artūrs 

Pētersons

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

05.09.2018-

07.09.2018

910.00
SIA "Preco"

40003739958 28.22 Pacelšanas un 

pārvietošanas iekārtu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 52 4033282 2278521 vidējs 40

Projektu vadība
SIA "Mercuri 

International"
MIPROMS - mērķtiecīga projektu vadība 21

Artūrs 

Pētersons

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

05.09.2018-

07.09.2018

910.00
SIA "Lalampa"

40003993886 27.4 - Apgaismes ierīču 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 8 126611 117125 Mazs 50

Projektu vadība
SIA "Mercuri 

International"
MIPROMS - mērķtiecīga projektu vadība 21

Artūrs 

Pētersons

1 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

05.09.2018-

07.09.2018

910.00
SIA "Lafivents"

40003309593 43.22 - Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

2.1. - Civilā inženierija 75 5869679 2885769 Vidējs 40

Projektu vadība
SIA "Mercuri 

International"
MIPROMS - mērķtiecīga projektu vadība 21

Artūrs 

Pētersons

3 Duntes 6 -510, Rīga, LV-

1013

05.09.2018-

07.09.2018

2730.00
SIA "PERUZA"

40003039237 28.29  Citur 

neklasificētu universālu

iekārtu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 58 3600503 3252068 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Leilands un Putnis"
Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija
16 Valērijs Funtovs

10 Days Hotel Riga VEF, 

Brīvības gatve 199c, 

Rīga, LV-1039

10.09.2018-

11.09.2018

6800.00
 SIA "Forevers"

40003307535 10.13 - Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 239 31685548 12204231 Vidējs 40

Biznesa vadība SIA "Training LAB" Efektīvs menedžments - I modulis 8 Ivars Juškēvics
12 Miera iela 36b, 3.stāvs, 

Rīga

11.09.2018-

11.09.2018

4020.00 SIA "Atea 

Global Services"

50203101431 62.01 - 

Datorprogrammēšana

1.2. Datorzinātne un 

informācijas zinātne

0 0 0 Liels 30


